
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Adoptiq Development B.V. 12-04-2018 
 4

De besloten vennootschap Adoptiq Development B.V., gevestigd te (1066 EP) 
Amsterdam aan het John M. Keynesplein 46, ingeschreven bij de Kamer van 
Koophandel onder nummer 668037013 hierna verder te noemen: "de 
Vennootschap".

12-04-2018 
 4

Het aanbieden van producten en diensten ten behoeve van digitale acquisitie 
en distributie van off-line (geprinte) en on-line advertenties. Het ontw ikkelen 
en het exploiteren van software ten behoeve van koop en verkoop van 
advertentiekavels.

12-04-2018 
 4

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2016 € 0,00 € 0,00 € 2.674,00

Verslagnummer 10
Datum verslag 10-10-2019
Insolventienummer F.13/17/230
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000014027:F001
Datum uitspraak 13-06-2017

R-C mr. KM van Hassel
Curator mr C.M. de Breet

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=77654e39-f150-e711-80e0-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=16244027-8f62-e511-80c6-005056ac5ca6


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting 
12.

12-04-2018 
 4

€ 0,00 12-04-2018 
 4

van 
13-1-2018

t/m 
12-4-2018

12-04-2018 
 4

van 
13-4-2018

t/m 
9-7-2018

11-07-2018 
 5

van 
10-7-2018

t/m 
9-10-2018

15-10-2018 
 6

van 
10-10-2018

t/m 
14-1-2019

16-01-2019 
 7

van 
15-1-2019

t/m 
14-4-2019

15-04-2019 
 8

van 
15-4-2019

t/m 
11-7-2019

11-07-2019 
 9

van 
12-7-2019

t/m 
10-10-2019

10-10-2019
 10



Bestede uren

Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

4

6

7

8

9

10 0 uur 6 min

totaal 0 uur 6 min

Totaal bestede uren: 0,9 uur. 12-04-2018 
 4



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Volgens opgave en uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt 
dat Adoptiq Holding B.V. de bestuurder is van de Vennootschap. Hiervan is 
Kenvis B.V. de bestuurder. Van deze vennootschap is Va Banque Management 
enig bestuurder, waarvan de heer M. Kenter weer enig bestuurder is. De 
Vennootschap is op 8 september 2016 opgericht.

12-04-2018 
 4

Geen. 12-04-2018 
 4

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

2. Personeel

Toelichting 
12.

12-04-2018 
 4

Datum Aantal Toelichting

15-6-2017 12

totaal 12

Correspondentie en telefoongesprekken met werknemers en UWV. 12-04-2018 
 4

3. Activa

Niet van toepassing. 12-04-2018 
 4

Niet van toepassing. 12-04-2018 
 4

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4

Niet van toepassing. 12-04-2018 
 4

Niet van toepassing. 12-04-2018 
 4

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4

4. Debiteuren

Niet van toepassing. 12-04-2018 
 4

Niet van toepassing. 12-04-2018 
 4



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 12-04-2018 
 4

Niet van toepassing. 12-04-2018 
 4

Niet van toepassing. 12-04-2018 
 4

Doorstarten onderneming

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4

Toelichting 
Zie verslag Adoptiq Holding B.V.

12-04-2018 
 4

Toelichting 
Zie verslag Adoptiq Holding B.V.

12-04-2018 
 4

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

Toelichting 
Zie verslag Adoptiq Holding B.V.

Door het UWV is een boedelvordering ingediend ter hoogte van € 96.103,78.

12-04-2018 
 4

Toelichting 
De fiscus heeft tot op heden vorderingen ingediend ter hoogte van € 83.890,= 
uit hoofde van loonheffingen.

12-04-2018 
 4

Toelichting 
€ 100.714,92.

12-04-2018 
 4

Toelichting 
Nog niet bekend.

12-04-2018 
 4

Toelichting 
Volgens opgave van de bestuurders zijn er 22 crediteuren. Tot op heden heeft 
1 concurrente crediteur zijn vordering ingediend.

12-04-2018 
 4

Toelichting 
€ 1.010.495,16.

12-04-2018 
 4

Nog niet bekend. 12-04-2018 
 4

Correspondentie met crediteuren. 12-04-2018 
 4



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Niet van toepassing. 12-04-2018 
 4

Niet van toepassing. 12-04-2018 
 4

Niet van toepassing. 12-04-2018 
 4

Niet van toepassing. 12-04-2018 
 4



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4

10-1-2020 10-10-2019 
 10

Zie verslag Adoptiq Holding B.V. 12-04-2018 
 4

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


